



Svensk Förening för Vårdhygien

SFVH

Minnesanteckningar från SFVH:s styrelsemöte 2017-11-09

Plats: Tandläkarförbundet, Österlånggatan 43, Stockholm.

Närvarande: Ingemar Qvarfordt, Ann Tammelin, Carina Hartmann, Pontus Lomvall, Monica Palmö och Carin Jakobsson.

Föregående minnesanteckningar

Föregående minnesanteckningar från den 4 oktober 2017 godkändes. Publiceras på www.sfvh.se / Styrelse.

Hygiendagarna 2018

Hålls i Västerås 20 – 22 mars på Aros Congress Center. Planering av programinnehåll.

SIS

- **TK 527 Renhet i operationsrum**
SFVH fortsätter att vara deltagare i TK 527 under år 2018 med Annette Erichsen-Andersson som föreningens representant.
- **Remisser**
Under 2017 har 73 remisser inkommit varav 3 sedan föregående styrelsemöte. Lista över samtliga remisser med länkar till dem som har vårdhygienisk relevans publiceras på webbplatsen www.sfvh.se / Om SFVH / Standardiseringsarbete. Kommentarer skickas till Carina Hartmann som sammanställer SFVH:s svar till SIS.

Folkhälsomyndigheten

SFVH har fått möjlighet att nominera en hygiensjuksköterska och en hygienläkare till Folkhälsomyndighetens referens- och expertgrupp för Rena händer räddar liv. Efter intresseanmälan nominerar föreningen Berith Carlsson och Erik Sturegård.

Nationell grupp för vårdhygienfrågor på humansidan

Gruppens sista möte hölls den 24 oktober. Minnesanteckningar publiceras på www.sfvh.se / Om SFVH.

Programråd Vårdhygien

Som ett led i den nationella kunskapsstyrningen av vården ska ett Programråd Vårdhygien inrättas. En arbetsgrupp ska ta fram verksamhetsplan för programrådets första år. SFVH:s medlemmar har fått möjlighet att komma med synpunkter på vilka aktiviteter som ska beskrivas i verksamhetsplanen. Dessa är förmedlade i brev till arbetsgruppen.

Arbetsgrupper

Pågående grupper

- **HITÅT.** Peter Lundholm är sammankallande. Arbete pågår.
- **HOBIT** (Hygienbeskrivning i tandvården). Arbete pågår. Yvonne Andersson är sammankallande.
- **Hygienpriset 2018.** Inger Spencer är sammankallande. Arbete pågår.

Datum för kommande styrelsemöten

18/12 2017, 10/1 och 14/2 2018 på Tandläkarförbundet, Österlånggatan, Sthlm samt 19/3 2018 på ACC, Västerås. Möte med sektionsstyrelserna planerat till 5/9 2018.

Ordförande Ingemar Qvarfordt tackade styrelsen och avslutade styrelsemötet.